- 1 -

物理与电子工程学院
院政发 2023[9]号

关于聘任教学指导委员会委员以及教学督导员

的通知

各教学系及相关部门：

为进一步加强教学管理，推进教学改革，提高教学质量，完善

教学质量监控体系，经各教学系推荐，学院研究，决定聘请梁桂杰

为教学指导委员会委员，聘期 5 年，自 2023 年 5月 10 日起至 2028

年5月10日；决定聘请陈培杰为教学督导员兼教学指导委员会委员，

聘期 5 年，自 2023 年 5 月 10 日起至 2028 年 5 月 10 日。

特此通知。

物理与电子工程学院

2023 年 5 月 8 日

────────────────────────-────
物理与电子工程学院办公室 2023 年 5月 9日印发
────────────────────────────